
 

У К Р А Ї Н А 
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЛІДЕР» 

ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
55213, Миколаївська обл., м. Первомайськ, Театральна, 26, тел.0 (5161) 7-53-08, 

e-mail:gimnaz26@ukr.net  Код ЄДРПОУ 26029604 
НАКАЗ 

м. Первомайськ 
_______________                                                                         №  
 

 
Про організацію координації діяльності учнівського 
врядування педагогами ліцею 
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Конвенції старшокласників 
України, Концепції​ Нової​ української​школи; рекомендацій МОН України щодо 
організації виховного процесу в закладах освіти в 2024-2025 н.р., на виконання 
Положення про загальноосвітній навчальний заклад», з метою покращення умов 
співпраці учнівського та учительського колективів, надання допомоги учнівському 
врядуванню 
НАКАЗУЮ: 
1.Призначити кураторами комітетів органів учнівського врядування вчителів:  

навчально-виховного комітету  -  Рябикіну В.Л.; 
комітету правового виховання та національного відродження - КачуровськуЛ.В. 
комітету дисципліни і порядку     -    Воробйову Т.Л.; 
комітету естетичного виховання  -    Харламову О.А.; 
комітету з друку                           -      Бігун О.Д.; 
комітету соціального захисту та охорони здоров’я  - Станкевич А.В.; 
комітету трудового виховання    -      Кульчицького О.І. 

Термін:  вересень 2025 
2. Кураторам комітетів: 
2.1.Ознайомитися з нормативно-правовим забезпеченням діяльності органів 
учнівського врядування. 

Термін:  вересень 2025 
2.2.Надавати консультативну допомогу представникам комітетів та президенту 
ліцею.                                                                                      

Термін: 2025/2026 н.р. 
 
2.3. Брати участь у засіданнях парламенту й засіданнях комітетів. 

Термін: 2025/2026н.р. 
 

3.Класним керівникам провести вибори представників учнівського врядування в 



класах та надати протоколи зборів педагогу-організатору . 
Термін:  вересень 2025р. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 

Директор ліцею «Лідер»​ ​ ​   Наталія КАЧУРА 
Воробйова 

 
 
Ознайомлені: 

 Ю.М. Алєксандрова   П.М. Рябикін                          
 Л.В.Качуровська  В.Л.Рябикіна 
 К.Ю.Брунцвік   А.В Рябикіна. 
 М.В.Бурлака   А.П. Рябикін  
 Т.Л.Воробйова   О.Д.Бігун                               
 Г.О.Гозун   І.Г.  Сокуренко  
 Т.О.Зглавосій   Н.В.Слюсар  
 О.А. Харламова   С.В Трифонова.                     
 Р.Ю. Мозгунов   В.Г.Хіщенко                           
 А.Д.Макогоненко   М.П.Хижняк                          
 Д.В.Павловський  В.М.Чернега  
 О.М.Гоцуляк  О.В.Пашковська 

 
 


